SERVICIOS FUNERARIOS Y/O EXEQUIALES A LA POBLACION 

VULNERABLE EN CONDICION DE POBREZA EXTREMA DEL MUNICIPIO DE 

HATO COROZAL, CASANARE.” Que se encuentra paz y salvo con los aportes de 

seguridad social del mes de marzo de 2022. Y se autoriza el pago por el valor de Once 

Millones Veinte Mil Pesos M/Cte. ($11.020.000). 

Dada en Hato Corozal Casanare a los Veinticinco (25) días del mes de abril del Dos Mil Veintidós 

(2022). 

JULIETH GISSELA BERNAL RINCÓN  
Secretaria General y de Gobierno